[image: image1.png](AL

万网互联企业邮局租用协议

甲方：

电话：

乙方：厦门星界链科技有限公司
电话：0592-3169000
甲乙双方本着互惠互利的原则，在遵守国家有关政策和法规的基础上,开展Internet应用和服务。双方应共同遵照以下条款：
1、 甲方权利义务

1、 甲方拥有对以自身域名为后缀的企业邮局用户管理的权利。

2、 甲方需自行负责对企业邮局用户的管理，如增加（删减）用户、分配空间、设置用户密码等管理行为。

3、 在甲方需要获得乙方帮助时，甲方须提供详尽的注册资料，乙方因资料不详不能确认甲方身份及其帐号时，由此带来的一切后果由甲方自己承担。
4、 甲方有义务维护自己企业邮局上的数据、口令、密码的完整性、保密性、安全性。若因甲方维护或保密不善致使相关信息泄露或由于第三方盗用甲方帐号和密码进行各种操作而造成的损失，由甲方自行负责。
5、 甲方单独承担传输邮件内容的责任，同时保证所传输的邮件内容、程序等符合国家法律、法规并不含有损害公共利益以及对个人有侮辱、诽谤等情形。

6、 本协议签订同时，甲方须将应付费用支付给乙方，乙方在收到相关费用后开始提供服务。

2、 乙方权利义务
1、 乙方提供以甲方申请域名为后缀的企业邮局服务。

2、 乙方提供甲方有关企业邮局客户端的管理权限，保证甲方企业信箱正常收发。

3、 乙方不得无故破坏或干扰为甲方提供的服务，并尽力为甲方解决由于第三方人为操作出现的故障。
4、 乙方对因甲方未能及时将准确的联系方式提供给乙方，因此造成的服务延误或其他相应损失，乙方不承担责任；

5、 在甲方依照本合同的规定履行义务的情况下，乙方保证甲方的企业邮局正常运行，稳定可靠，与Internet连接的正常，如确实必须暂时中断服务或与Internet 断开连接，乙方应及时通知甲方。由于超出乙方预见能力或控制能力的突发事件或意外事件引起的宕机、线路中断情况，乙方应在情况发生后的合理时间内与甲方沟通并相互配合恢复正常运行。
6、 除病毒、黑客或其他不可抗拒因素外，乙方对甲方保证明确提示为保密资料的信息给予保密，并且不泄露给第三方。

7、 除病毒、黑客或其他不可抗拒因素外，因乙方服务器出现故障，或因乙方服务器原因造成邮件无法发送和接收时，均在24小时之内给予处理。

8、 对于甲方因下列原因引起的服务问题乙方不提供技术支持，由甲方自行解决；

（1）用户端局域网状态等问题，引起无法使用企业邮局；

（2）用户端硬件安装、操作系统、杀毒软件、收发邮件软件等问题，引起无法使用企业邮局；

（3）用户购买使用其它公司产品（如：域名解析）后，引起无法使用企业邮局；

9、 乙方将提前10日与甲方联系办理续费手续，乙方对因甲方逾期未付款而引起的域名失效丢失或企业邮局以及相关数据删除等后果不负任何责任。

3、 违约责任

1、 在服务有效期间，如果甲方提出终止要求，应提前一个月通知乙方，但甲方已交纳的费用不得要求返还。甲方擅自终止本合同给乙方造成损害的应承担相应的责任。

2、 如因甲方过错、违反法律、违反其义务或在本服务条款下的保证和承诺等原因，乙方提前通知甲方后可以终止服务。

3、 乙方在进行服务器配置、维护时需要短时间中断服务，或者由于Internet上的通路的阻塞造成企业邮局短时间的无法正常使用，甲方均认为是正常情况，不属于乙方责任。

4、 如果因乙方原因造成不能为甲方提供正常服务，乙方以天为单位向甲方赔偿损失。如果乙方连续72小时不能提供正常服务，甲方可以终止接受服务并可以要求赔偿损失，但非乙方控制之内的原因引起的除外。赔偿总额以甲方已缴纳的当月服务费用为上限。

4、 免责条件

1、 因国家政策法规调整、自然灾害等不可抗力或意外事件而影响甲方正常的服务和技术支持时，双方互不承担责任。因电信部门检修或甲方在进行服务器维护时，有时需要短时间中断服务，或因Internet上的通路的偶然阻塞造成乙方虚拟主机访问速度下降，甲方认同这是属于正常情况，不属于乙方违约。
五、服务内容、费用及支付方法
1、 企业邮局：空间大小           MB。
其　　它：
2、 本合同所涉及的费用包括一次性费用和连续支付的年费。其涉及的金额一律以人民币元为单位。

3、 本合同涉及的一次性费用共计       元。（人民币）
4、 乙方将于       年     月     日为甲方开通企业邮局服务。

5、 服务期自       年   月   日起到       年    月    日止。

6、 如甲方付款逾期，除补交应付金额外，其拖欠的天数每天按应付金额的1%另付滞纳金。
6、 合同终止

本合同在下述情形下解除，提出解除合同的一方应提前一个月以书面形式通知另一方：

1、 由于不可抗力或意外事件使合同无法继续履行或继续履行没有必要，双方均可要求解除。

2、 一方在合同订立、履行中采取欺诈、胁迫或者暴力等手段，另一方均可以解除本合同并有权要求对方赔偿损失。

7、 附则
1、 本合同的有关条款或者约定若与双方以前签署的有关条款或与以前的有关陈述不一致或相抵触的，以本合同为准；但经双方协商一致同意保留的除外。

2、 本协议一式两份，双方各执一份，经签字、盖章后生效，两份协议具有同等效力。
3、 本合同传真件具有同样的法律效力。
甲方：                                   乙方：厦门星界链科技有限公司
(盖章)                                   (盖章)
代表签字：                               代表签字：

电话：                                   电话：0592-3169000
  年    月    日                             年    月    日

[image: image1.png]